2011-CL017

検査部新システムにともなう採血管変更のお知らせ

2011/12/20

検査部Alert

平成23年12月13日

関係各位

検査部長　一山智

検査部新システムにともなう採血管変更のお知らせ

平素より採血管適正使用にご協力いただき、有難うございます。

下記の項目について新システムでの採血管の変更をおこないますのでご理解ご協力のほどよろしくお願

いいたします。

記

●採血管の変更

　・院内検査：h-BNP

　・院外検査：ACTH、レニン活性、レニン定量、AVP、C-AMP

　現行採血管【K】(EDTA-2K粉末3ml)

　新採血管【O】(EDTA-2Na粉末5ml)

　・なお、新採血管【O】に変わりましても、従来通り氷冷採血にてお願いいたします。

●運用変更開始日

　・平成23年12月16日（金）

●問合せ先

　・検査部内分泌グループ　内線3483

●検査項目の詳細

　・ヒト脳性Na利尿ポリペプチド

　・ACTH

　・レニン活性

　・活性型レニン

　・アルギニンバソプレッシン

　・サイクリックAMP (C-AMP)

　・サイクリックAMP (C-AMP)[随時尿]

1 ページ

2011-CL017

検査部新システムにともなう採血管変更のお知らせ

2011/12/20

　・サイクリックAMP (C-AMP)[蓄尿]

2 ページ